2020年1月6日

各 位

代表者名 代表取締役 森澤紳勝

 (コード番号:6788 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 田原周夫

（TEL: 06-6456-4600）

当社連結子会社の東京証券取引所への株式上場申請についてのお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ステムセル研究所が、本日、2020 年 1 月 6 日、東京

証券取引所へ新規上場を申請いたしましたのでお知らせいたします。

本件が当社グループの今後の業績に与える影響を含め、開示すべき事由が発生した際に

は速やかに開示いたします。

       以上

IR NEWS

	IR NEWS